[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

                                                  от 28.04.2016 года  №  184/3
О внесении  изменений  в решение Совета депутатов

поселения   Кокошкино   от   24.10.2013 г.  № 11/3 «Об
утверждении  Положения   о бюджетном  устройстве

и  бюджетном  процессе  в  поселении  Кокошкино  в
городе Москве»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 22.10.2014 г. № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 24.10.2013 г. № 11/3 «Об утверждении  Положения   о бюджетном  устройстве и  бюджетном  процессе  в  поселении  Кокошкино  в городе Москве» следующие изменения:
 в разделе 14 приложения к указанному решению Совета депутатов поселения Кокошкино пункт 14.6. изложить в новой редакции:
«14.6. Решением Совета депутатов об исполнении бюджета утверждается отчёт об
исполнении бюджета за отчётный финансовый год с указанием общего объёма доходов,
расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчётный финансовый год утверждаются показатели:
1) доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;
2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

3) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.
Решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные соответственно Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, законом города Москвы, муниципальным правовым актом Совета депутатов поселения Кокошкино для решения об исполнении бюджета».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения М.А. Афонина.

Глава  поселения Кокошкино

                                  М.А. Афонин